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اخبار منهای فوتبال

شاداب/ درحالی که فقط 43 روز تا آغاز سی وسومین دوره بازی های 
المپیک فرصت باقی اســت، بلاتکلیفی صندلی ریاست فدراسیون 
المپیکی دوومیدانی نه تنها این فدراسیون را به کام بی برنامگی و به 
هم ریختگی فروبرده بلکه آسیب های جدی به شانس های المپیکی 
ایران در این رشته زده. مشخص نبودن نفر اول این فدراسیون در آستانه 
المپیک پاریس باعث شد ورزشکارانی که شانس کسب سهمیه را داشتند 
به دلایل مختلف موفق به حضور در مسابقات نشوند و با از دست دادن 
رنک المپیکی خود، فرصت طلایی حضور در رقابت های پاریس 2024 
را از دست بدهند. این مسئله باعث شد تا وزارت ورزش بالاخره در فاصله 
کمتر از دو ماه مانده به بازی ها تصمیم به برگزاری مجمع انتخاباتی 
ریاست این فدراسیون بگیرد. این مجمع قرار بود روز گذشته برگزار شود 
اما در واپسین لحظات، سیدشروین اسبقیان معاون قهرمانی و ورزش 
حرفه ای وزارت ورزش اعلام کرد به دلیل وصول نشدن تایید صلاحیت 
نامزدهای انتخاباتی، مجمع به تعویق افتاده و مجمع روز دوشنبه)21 
خرداد( عمومی خواهد بود. این درحالی بود که اعضای مجمع فدراسیون 
دوومیدانی شب قبل از برگزاری در هتل استقلال حاضر شده بودند و 
اتفاقا در جمع آن ها نامزدهای انتخاباتی هم حضور داشتند. اما اتفاقی 
که شب قبل از برگزاری مجمع در هتل استقلال افتاد بار دیگر فدراسیون 
پرحرف و حدیث دوومیدانی را به حاشیه برد. گفته می شود یک شنبه 
شب در هتل استقلال و  در حالی که یکی از نامزدها در حال دست دادن 
و خوش و بش با اعضای مجمع بوده، یکی از روسای هیئت ها او را هل 
داده و دو طرف برخورد فیزیکی و درگیری لفظی پیدا کرده اند. در پی 
این اتفاق برخی از اعضای مجمع خواستار ممانعت از حضور این رئیس 
هیئت در مجمع شده و حتی تهدید کرده بودند که در صورت حضور این 
فرد در مجمع  شرکت نخواهند کرد! صبح روز بعد درحالی مجمع عمومی 
با ریاست سیدشروین اسبقیان برگزار شد که برخی روسای هیئت های 
استانی حضور نداشتند و به نظر می رسید تهدید خود را عملی کرده اند. 
این اتفاق اما واکنش معاون فرهنگی، قهرمانی و ورزش حرفه ای وزارت 
ورزش و جوانان را به دنبال داشت تا اسبقیان با گلایه از حضور نیافتن 
برخی از روسای هیئت های استانی بگوید: »مجمع به صورت عمومی 

برگزار می شود و روسای برخی استان ها بدون هماهنگی با سرپرست 
فدراسیون در آن نیستند. حتما آقای مطیعی و نامنی پیگیری کنند و 
اگر دلایلشان موجه نباشد به عنوان معاون قهرمانی گله مندی مرا مطرح 
کنند.« در هر صورت این مجمع پرحاشیه برگزار شد و یکی از نکات مورد 
توجه در جریان برگزاری آن، تذکر اسبقیان درخصوص مطرح شدن برخی 
شایعات بود تا بگوید: »12 انتخابات برگزار کردیم و برای من به عنوان 
معاون قهرمانی جالب است که وزیر ورزش در این 12 انتخابات نه به من 
گفته است به چه کسی رای بده و نه موقعی که برگشتم از من پرسیده 
است که به چه کسی رای دادی. وزارت ورزش هیچ نظری در مورد هیچ 
کاندیدایی ندارد. به شما قول می دهم یازدهم تیر هر کسی را شما به 
عنوان رئیس انتخاب کردید وزارت ورزش حمایت خواهد کرد.« او اما در 
جمع خبرنگاران به صورت شفاف تر درخصوص شایعات مطرح شده پاسخ 
داد و وقتی عنوان شد شایعه شده احسان حدادی گزینه وزارت ورزش 
است و چون تایید صلاحیت او نیامده، انتخابات به تعویق افتاده، این طور 
پاسخ  داد: »شدیدا تکذیب می کنم و وزارت ورزش دنبال هیچ کسی در 
انتخابات نیست و تنها دنبال تصمیم مجمع است.« گفتنی است بعد از لغو 
مجمع دیروز، با رای اعضا مقرر شد مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون 

دوومیدانی روز یازدهم تیر برگزار شود.

از لغو پرحاشیه مجمع تا بازار داغ شایعات درخصوص احسان حدادی

دوومیدانی همچنان در برزخ بلاتکلیفی

 پاسکاری VAR بین وزارت،
 فدراسیون فوتبال و شرکت تجهیز!

پس از جنجال های رخ داده در هفته های پایانی لیگ برتر و اشتباهات 
تأثیرگذار داوران، وزیر ورزش و جوانان از تجهیز رقابت های فصل آینده فوتبال 
باشگاهی کشور به VAR خبر داد. سید شروین اسبقیان، معاون وزیر ورزش 
و جوانان هم  در حاشیه مجمع عمومی فدراسیون دوومیدانی درباره این که 
موضوع VAR برای بازی های لیگ برتر به کجا رسید، گفت: »دستور وزیر 
ورزش مبنی بر برگزاری بازی ها با VAR را حتما پیگیری می کنیم چون لازم 
الاجراست. مطمئنا مدیرعامل شرکت توسعه و تجهیز دغدغه دارد که این 
 VAR موضوع را حل وفصل کند.« وی در مورد این که چه زمانی باید منتظر
باشیم نیز گفت: »همان قولی  راکه وزیر ورزش داد ، دنبال می کنیم و ان شاءا... 
قبل از آغاز لیگ خواهد بود.«  اما این اولین بار نیست که مسئولان رده بالای 
ورزش درباره ورود  VAR به ایران وعده می دهند و وعده ها عملی نمی شود. 
در دو فصل اخیر بارها از سوی مدیران فدراسیون فوتبال وعده های مختلفی 
برای تجهیز لیگ برتر به تکنولوژی VAR داده شد به خصوص در هفته های 
پایانی لیگ بیست و سوم مسئولان فدراسیون فوتبال از مهدی تاج تا نایب 
رئیسان فدراسیون فوتبال درباره لزوم ورود این تکنولوژی به فوتبال ایران 
صحبت کرده اند با این همه به نظر می رسد یا اراده محکمی برای این کار 
وجود ندارد یا اگر اراده ای هم هست به دلیل مشکلات مالی یا ناهماهنگی 
دستگاه های مرتبط کار روی زمین مانده است! این را می شود از مصاحبه 
های ضد و نقیض و حتی انتقادی مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال 
درباره VAR متوجه شد. فروردین ماه بود که مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال از ورود دو دستگاه VAR به ایران خبر داد و قول ورود ۵ دستگاه دیگر 
در آینده ای نزدیک هم داده شد. تاج بعدها ورود دستگاه های باقی مانده را 
منوط به تامین هزینه ها اعلام کرد. اظهارات گذشته تاج به شکلی بود که به 
نظر می رسید بودجه خرید VAR تامین شده، اما چرا دوباره حرف از تامین 
بودجه می زد؟ در تاریخ 1۷ خرداد کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان 
اعلام کرد که بودجه 110 میلیارد تومانی این پروژه، مدت هاست به حساب 
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی واریز شده و ادامه داد: »شرکت توسعه 
باید پس از رفع موانع اداری ظرف دو هفته آینده این دغدغه  را بر طرف کند تا با 
تجهیز ورزشگاه ها، فصل آتی لیگ برتر با VAR برگزار شود.« واکنش ممبینی،  
دبیرکل فدراسیون فوتبال به ماجرای بودجه VAR تند بود. او در نشست 
خبری  چند روز پیش گفت: »پس از این که دولت لزوم استفاده از VAR در لیگ 
برتر را درک کرد، بودجه ای برای خرید دستگاه ها تخصیص داد. این بودجه 
در 12 مهر به حساب وزارت ورزش واریز شد منتها به دلیل استفاده از کلمه 
»تجهیز« در مکاتبه اولیه که نوشته شده بود این بودجه برای تجهیز ورزشگاه ها 
به سیستم تکنولوژی VAR است، وزارت ورزش این 110 میلیارد تومان را به 
حساب شرکت توسعه واریز کرد.« حال با این شرایط مشخص نیست آیا شرکت 
تجهیز می تواند راسا اقدام به خرید VAR  کند یا این که این ماموریت طبق 

درخواست فیفا باید به فدراسیون فوتبال محول شود.

گزارش

شورش رئال مادرید علیه فیفا

سرمربی رئال مادرید اعلام کرد که این باشگاه در جام جهانی باشگاه ها شرکت نخواهد کرد.
رئال مادرید با شکست بوروسیا دورتموند، قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد. 
رئال باید خود را آماده حضور در جام جهانی باشگاه ها کند اما با اعلام کارلو آنچلوتی، تیم 
مادریدی در این رقابت بزرگ که بناست تابستان 202۵ زیر نظر فیفا برگزار شود، شرکت 
نمی کند.به نوشته اسپورت، کارلو آنچلوتی گفت: تنها یک بازی رئال مادرید 20 میلیون یورو 
می ارزد ولی فیفا می خواهد این مبلغ را برای همه بازی ها به ما بدهد و این قابل قبول نیست. 

ما هم مثل بسیاری از باشگاه ها نمی خواهیم در این رقابت به میدان برویم.
 

سقوط نواک با درخشش تنیسور ایتالیایی
در دیدار نهایی رقابت های تنیس رولان گاروس 2024، کارلوس آلکاراس از اسپانیا به 
مصاف الکساندر زورف آلمانی رفت و در یک ماراتن جذاب و نفس گیر توانست با نتیجه 3 بر 
2 به برتری برسد و عنوان نخست را به دست بیاورد. بعد از پایان این رقابت ها رده بندی برترین 
تنیسورهای جهان تغییر کرد و مهم ترین تغییر سقوط نواک جوکوویچ است.نواک جوکوویچ به 
رتبه سوم برترین تنیسورهای جهان سقوط کرد و یانیک سینر برای نخستین بار برترین تنیسور 

مرد جهان لقب گرفت. کارلوس آلکاراس اسپانیایی هم در رتبه دوم رده بندی قرار دارد.

چرت رونالدو روی نیمکت پرتغال!

در دیدار دوستانه تیم های کرواسی و پرتغال 
در آستانه رقــابــت هــای یــورو 2024، تیم 
کریستیانو رونــالــدو با نتیجه 2-1 مغلوب 
شد. پرتغال که یکی از مدعیان قهرمانی این 
رقابت هاست، دومین باخت خود را در 13 
بازی تحت هدایت روبرتو مارتینس متحمل 

شد. اما حرکت جسورانه مربی اسپانیایی این بود که تصمیم گرفت رونالدو را روی نیمکت 
بنشاند. اما لحظه جالبی که در این بازی ثبت شد لحظه چرت کوتاه CR7 روی نیمکت بود.

اخبار خارجی

عکس نوشت

آفساید

ویژه

 پرسپولیس- آقایی پور 
فعلا منتفی است!

در حالی که طی روزهای گذشته مطرح شده بود که 
جواد آقایی پور در یک قدمی پرسپولیس قرار دارد، 
به گفته سرمربی استقلال خوزستان تاکنون هیچ 
باشگاهی پیشنهاد رسمی برای جذب این بازیکن 
نداشته است.البته چند باشگاه مطرح به دنبال جذب 
آقایی پور هستند و از آن جا که استقلال خوزستان به 
دنبال بهره بردن از ترانسفر شدن این مهاجم تحت 
ــرارداد خود اســت، تصمیم گیری نهایی را به بعد  ق
از مطرح شدن پیشنهادهای رسمی باشگاه های 
خواهان او موکول کــرده است.آقایی پور در لیگ 
بیست وسوم برای استقلال خوزستان ۹ بار موفق 

به گلزنی شد.

مجوز حرفه ای استقلال لغو شد؟

در مجادله میان دو مدیر سابق و فعلی استقلال در 
شبکه خبر، ادعایی درباره مجوز آسیایی این باشگاه نیز 
مطرح شد. فرشید سمیعی که از حضور و صحبت های 
علیرضا خانی در برنامه تلویزیونی شبکه خبر عصبانی 
شده بــود، در بخشی از صحبت هایش خطاب به او 
گفت: »شما  اخیرا خیلی فعال شده اید و همه جا حضور 
پیدا می کنید. قبلا می خواستید که از استقلال امتیاز 
کسر کنید و اکنون نیز می خواهید مجوز آسیایی 
استقلال را به خطر بیندازید. الان برای چه آمده اید؟ 
برای حذف مجوز آسیایی استقلال؟ کور خوانده اید 
آقا!«صحبت های سمیعی درباره ادعای تخلف از سوی 
خانی در عقد چند قرارداد در باشگاه استقلال بوده که 
در گفت وگو با تسنیم مطرح کرده بود. در این شرایط 
اخباری درباره موضوع مجوز حرفه ای استقلال مطرح 
شده که بهترین فرد در پاسخ به این موضوع زارعی 
مسئول کمیته صدور مجوز حرفه ای در فدراسیون 
فوتبال است. او گفت: »ما این مسئله را بررسی خواهیم 
کرد. شواهد و مدارک را بررسی می کنیم تا ببینیم 
چنین مسئله ای درست است یا خیر.« مسئول کمیته 
صدور مجوز حرفه ای افزود: »بعد از بررسی مدارک و 
اسناد اگر تخلفی احراز شود، موضع رسمی خواهیم 

گرفت و اعلام خواهیم کرد.«

ثبت نخستین مدال بین المللی 
دختران در تاریخ والیبال

تیم ملی والیبال زیر 1۸ سال دختران ایران در دیدار 
نهایی رقابت های قهرمانی آسیای مرکزی)کاوا( موفق 
به شکست 3 بر یک قزاقستان شد تا با شش برد متوالی و 
تنها واگذاری نتیجه یک ست، طلایی شود و به نخستین 
مدال تاریخ والیبال رده هــای سنی دختر کشورمان 
دست یابد. این رقابت ها با حضور ۶ تیم در تاشکند 
پایتخت ازبکستان آغازشد و با قهرمانی تیم ملی ایران به 
پایان رسید. شاگردان فاطمه شعبان خمسه در مرحله 
مقدماتی نیز پنج برد برابر قرقیزستان، تاجیکستان، 
ازبکستان یک و دو و قزاقستان به دست آوردند تا با کسب 
1۵ امتیاز به عنوان تیم صدرنشین راهی دیدار نهایی این 

مسابقات شوند.
 

 واکنش اسماعیلی 
به شکست مرد یخی

سعید اسماعیلی پدیده نوظهور کشتی فرنگی ایران 
بعد از تحمیل دو شکست بر محمدرضا گرایی و انتخاب 
شدنش به عنوان نماینده وزن ۶۷ کیلوگرم المپیک 
گفت: »مسابقه سختی بود، گرایی هم قابل احترام و 
قهرمان المپیک است ولی کشتی برد و باخت دارد. 
خدا را شکر توانستم پیروز این مبارزه باشم.« او که 
غفلتش در مرحله نیمه نهایی رقابت های رنــک دار 
بوداپست سوژه رسانه ها شده بود، درخصوص آن باخت 
عجیب مقابل حریف کوبایی اظهار کرد: »در ثانیه های 
آخر کشتی گیر کوبا بازی را رها کرد و من هم رها کردم. 
خواستم با مربی ام دست دهم که از پشت من را گرفت. 
امیدوارم در المپیک جبران کنم. هدفم طلای المپیک 

است و امیدوارم دل هموطنانم را شاد کنم.« 

مسابقات  مقدماتی  دوم  مسیحا/مرحله  ســارا 
جام جهانی 202۶ در آسیا امروز با انجام چندین 
مسابقه در گروه های ۹ گانه قاره کهن  به پایان می 
رسد و تیم ملی کشورمان که در گروه E این رقابت 
ها قرار دارد، امشب در ورزشگاه آزادی برای تثبیت 
صدرنشینی و صعود به عنوان تیم اول گروه، نبرد 
سختی با ازبکستان دارد. تیم ملی فوتبال کشورمان 
از ساعت 20:30 امشب آخرین دیدار خود در مرحله 
دوم مقدماتی جام جهانی 202۶ را مقابل ازبکستان 
برگزار می کند. دیداری که بین 2 تیم 13 امتیازی 
گــروه E انجام می شود و دو تیم  با هدف صعود به 
عنوان صدرنشین وارد زمین می شوند. دو  تیم در 
رنکینگ فیفا 44 پله اختلاف دارند و ایران که در 
رده بیستم دنیا جای گرفته، در رتبه بندی آسیا نیز 
شش رده با ازبک ها اختلاف دارد.ایران و ازبکستان 
تاکنون 13 بار مقابل هم قرار گرفته اند که سهم تیم 
ملی کشورمان 10 برد، 2 مساوی، یک باخت، 1۸ 
گل زده و ۵ گل خورده است. ایران پس از برتری 4 بر 
2 در خانه هنگ کنگ حتی با کسب یک تساوی هم 
صدرنشینی خود را به دلیل تفاضل گل بهتر، تثبیت 
می کند اما ازبک ها برای رسیدن به این جایگاه تنها 
باید برنده شوند و یوزها را در آزادی شکست دهند. 
بازی رفت دو تیم در تاشکند 2-2 مساوی شد آن 
هم در حالی که ایران با دو گل پیش بود. حالا امشب 
ازبک ها با ستاره هایی چون ماشاریپوف  و اورونوف 
که در استقلال و پرسپولیس بــازی می کنند و از 
ارکان موفقیت تیم های شان در فصل اخیر بودند، 
به دنبال یک هدف بزرگ هستند که همان صعود با 
صدرنشینی به مرحله دوم مسابقات انتخابی جام 
جهانی 202۶ است. البته سرتکو کاتانچ سرمربی 
کــروات ازبکستان در حال حاضر جدا از اوستون 
اورونوف و جلال الدین ماشاریپوف که از بهترین های 
نیم فصل دوم لیگ برتر کشورمان بودند، ستارگان 
دیگری مثل عبدالقادر خوسانوف)مدافع لانس 
فرانسه(، فرخ سیفی اف)دفاع چپ نوبهار(، رستم 
ــازان روسیه(،  آشــورمــاتــوف)دفــاع وســط روبین ک
حسین الدین علی قل اف)مدافع ریزاسپور ترکیه(، 
اتابک شوکورف)هافبک کایزری اسپور ترکیه(، 

عادل جان خامروبکوف)هافبک نوبهار(، خاجیمات 
ارکینوف)هافبک الوحده امـــارات(، عباس بیگ 
فیض ا... اف)هافبک زسکا مسکو روسیه(، الدور 
شاهمرادف)مهاجم کالیاری ایتالیا( و عزیزبیگ 
تورگونبائف)هافبک سیواس اسپور ترکیه( را هم 
در اختیار دار د .تــیــم ملی کشورمان که چند روز 
پیش دیدار پنجمش را مقابل هنگ کنگ انجام داد 
و به برتری 4 بر 2 رسید با وجود پیروزی پرگل به 
خاطر دریافت دو گل مورد انتقاد قرار گرفت. برخی 
کارشناسان با توجه به جوان گرایی تیم ملی این اتفاق 
را طبیعی دانستند اما عده ای دیگر با اشاره به این 
که دفاع تیم ملی در جام ملت های 2023 هم آشنه 
پاشیل بوده به انتقاد از امیر قلعه نویی پرداخته و او را 
بابت ترمیم نشدن مشکل دفاعی نقد کردند. تیم ملی 
کشورمان که در ماه های اخیر روند جوان گرایی خود 
را آغاز کرده و میانگین سنی اش پس از جام ملت های 
آسیا را حدود 3 سال کاهش داده در بازی حساس 

امشب احتمالا بیشتر به بازیکنان باتجربه تکیه کند و 
باید منتظر تغییرات زیادی در ترکیب نسبت به بازی 
هنگ کنگ باشیم. قضاوت این دیدار بر عهده کیم 
جونگ هیوک از کره جنوبی است و  پارک کیونگ یون 
و ژانگ جونگ پیل دو هموطنش او را در امر قضاوت 

همراهی می کنند.

7 تیر قرعه کشی مرحله نهایی       
جهانی  جــام  انتخابی  پایانی  مرحله  قرعه کشی 
202۶ در قــاره آسیا ۷ تیر در مقر کنفدراسیون 
فوتبال آسیا برگزار خواهد شد.با پایان یافتن  مرحله 
دوم رقابت های انتخابی جام جهانی چهره تیم های 
راه یافته به مرحله نهایی رقابت ها مشخص می شود. 
طبق اعلام AFC قرعه کشی مرحله پایانی مسابقات، 
برگزار  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  مقر  در  تیر   ۷
می شود. بازی های این مرحله نیز از 1۵ شهریور در 

3 گروه ۶ تیمی آغاز خواهد شد.

جنگ صدرنشینی در آزادیجنگ صدرنشینی در آزادی

پرسپولیس گزینه استقلال را نمی خواهد
با پایان بیست و سومین دوره رقابت های لیگ برتر، بار دیگر بازار شایعات نقل و انتقالات تابستانی فوتبال 
ایــران داغ شده است تا اسم بازیکنانی که عملکرد قابل قبولی در فصل گذشته 
داشته اند، بین تیم های همواره مدعی دست به دست و شایعاتی مبنی بر مذاکره 
آن ها با تیم های مطرح منتشر شود.مهدی لیموچی بازیکن فصل گذشته آلومینیوم 
اراک که در فصل گذشته عملکرد قابل قبولی داشت با پیشنهاد باشگاه استقلال 
ــاره رقابت  روبــه رو شده اســت. همین موضوع باعث شد تا صحبت هایی درب
پرسپولیس با آبی پوشان برای جذب این بازیکن مطرح شود.این در حالی است 
که باشگاه پرسپولیس به دلیل جذب اوستون ارونــوف و حفظ این بازیکن، 
تصمیمی برای خرید لیموچی ندارد که این موضوع را به مدیر برنامه  او نیز اعلام 
کرده است.بنابراین بعید نیست این بازیکن پس از پایان اردوی تیم ملی ایران 

با عقد قراردادی به مدت دو فصل راهی استقلال شود.

فوتسال ناشنوایان قهرمان جهان شد
تیم ملی فوتسال ناشنوایان ایران با پیروزی برابر قزاقستان برای دومین بار قهرمان جهان 
شد.تیم ملی فوتسال ناشنوایان ایران در دیدار پایانی دومین دوره مسابقات قهرمانی 
جهان فوتسال ناشنوایان کمتر از 21 سال 2024 به مصاف قزاقستان میزبان رفت 
و در وقت قانونی دو تیم به تساوی 3 - 3 رسیدند و در نهایت ملی پوشان کشورمان در 

وقت های اضافه توانستند با برتری ۷ بر 4 برای دومین بار قهرمانی جهان فوتسال 
ناشنوایان در سال 2024 را از آن خود کنند. امیررضا حسن زاده 4 گل، ایلیا 

فیاض، پوریا سعیدی و ابراهیمی در این مسابقه هر کدام یک گل برای ایران 
به ثمر رساندند.عبدالحامد اردستانی سرپرست تیم، جبرئیل یوسفی پور 

مدیر فنی تیم، مهدی صانعی سرمربی، هادی عبدالهی مربی، محمد علی 
عرب مترجم تیم و ایمان کریمی افشار به عنوان مسئول پشتیبانی، این تیم 

را هدایت و همراهی می کردند.

احتمال بازی گولسیانی در یورو بالا رفت
گرجستان در سال 2024 اتفاقی تاریخی را برای مردم کشورش با صعود به رقابت های یورو رقم زد. باتوجه 
به حضور گئورگی گولسیانی در اسکواد گرجستان، هواداران ایرانی نیز نتایج این تیم را 
پیگیری می کردند. بازی های خوب گولسیانی با پیراهن پرسپولیس در لیگ ایران سبب 
شد این مدافع بلند قامت به فهرست نهایی گرجستان برای رقابت های 
یورو 2024 راه پیدا کند.گولسیانی که با زدن گل قهرمانی این فصل 
پرسپولیس در اوج محبوبیت میان هواداران این تیم قرار دارد، در آخرین 
بازی دوستانه تیم کشورش پیش از یورو، برابر مونته نگرو به زمین رفت.او 
در اولین تجربه بازی فیکس خود برای گرجستان پاس گل داد و جالب این 
که ۹0 دقیقه در ترکیب حضور داشت و تعویض نشد. باتوجه به آمادگی بالای گولسیانی، 
احتمال بازی او در یورو بسیار زیاد است.گرجستان هفته آینده در اولین دیدار خود در یورو 

به مصاف تیم ملی ترکیه خواهد رفت.

نبرد یوزها با ستاره های ازبک سرخابی ها


